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Sillanpää 
    

Asia 
  

Yleisten alueiden käyttöluvat haetaan Kokkolan kaupungin 
sähköisen asiointipalvelun kautta. Luvat koskevat muun muassa 
Kokkolan kaupungin omistuksessa ja hallinnassa olevilla yleisillä- ja 
katualueilla suoritettavia työtoimenpiteitä, kaivuita, aluerajauksia, 
tapahtumia ja myyntitoimintaa erillisillä kioskipaikoilla. Käyttöluvat 
myönnetään kaupunkiluvituksessa, joten taksa hyväksytään 
Rakennus- ja ympäristölautakunnassa. 

 
Taksa 
 
Yleisten alueiden käyttölupien taksa on hyväksytty edellisen kerran 
Rakennus- ja ympäristölautakunnan kokouksessa 18.12.2024 § 174, 
ja on astunut voimaan 1.2.2025. Taksa on aiheellista tarkistaa ja 
päivittää määräajoin. 

 
Taksan muutokset 
 
Yleisten alueiden käyttölupien taksasta poistetaan kaivu- ja 
sijoituslupaosiosta luvaton kaivuu sarake, työskentely yleisellä 
alueella osiosta luvaton käyttö sarake, tapahtumat yleisellä alueella 
osiosta luvaton käyttö sarake, katualueen tilapäinen 
rajaaminen/olennainen pienentäminen osiosta luvaton käyttö sarake 
ja muut maksut osio. Kyseiset sanktiot on sisällytetty 
Infrarakentamisen ja kunnossapidon taksaan, joka tarkastetaan 
vuosittain Kaupunkirakennelautakunnassa. Esimerkiksi kaivuluvan 
lupaehdoissa viitataan edellä mainittuun 
kaupunkirakennelautakunnan hyväksymään taksaan sekä 
lupaehtojen rikkomisen osalta, että valvonnan osalta. Poistot yleisten 
alueiden käyttölupien taksasta tehdään taksojen selkeyttämiseksi. 
 
Jakokaappien sijoituslupamaksua, rakenteiden pysyvän sijoittamisen 
maksua sekä kaivulupamaksua korotetaan aiemmasta 5 %:lla. 
Korotus perustuu kyseisten lupien kasvaneeseen työmäärään. 

 
Oheismateriaalissa A on tällä hetkellä voimassa oleva 
maksualuekartta ja nykinen taksa sekä taksaan esitettävät 
muutokset. Taksaan on merkitty esitettävät muutokset yliviivauksin 
punaisella värillä. Uusi taksaehdotus ja päivitetty maksualuekartta on 
liitteenä A. 
 
Oheismateriaali A  Taksaan tehtävät muutokset 
Liite A   Taksa 1.2.2026 alkaen 



 
 
Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää, että 
 

1. yleisten alueiden käyttölupien taksaa tarkistetaan ja muutetaan 
liitteessä A esitetyn mukaiseksi 
 

2. uusi taksa astuu voimaan 1.2.2026 alkaen. 
 
Päätös 
 


